A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUITIBA, ESTADO
DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE
BAIXAR O SEGUINTE:

ATO DA MESA Nº 05/2021, QUE:

              EXONERA o Sr. Sr. MOACIR DE OLIVEIRA,

brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade RG nº 12.763.601-8

SSP/SP e do CPF nº 010.088.868-23, residente à Rua Gisleide Oliveira Silva,

43, cs.1,  Centro,  Juquitiba-SP, do cargo de “Assistente Legislativo”,

revogando-se o Ato da Mesa de nº 23/2017.

    Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

                   Juquitiba, 04 de janeiro de 2.021.

Francisco Victorino de Moraes  Presidente _____________________________

Marcelo Luiz Moura            Vice-Presidente ________________________

Eduardo Silva Nicolau de Souza 1º Secretário  __________________________

       Ciente em     ____/01/2.021                 ___________________________________

MOACIR DE OLIVEIRA

Publicado pela Afixação no Edital da Câmara na data supra

	ATO DA MESA Nº 05/2021, QUE: